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 Laki julkisen hallinnon tiedonhallinnasta (tiedonhallintalaki 906/2019) on tul-
lut voimaan 1.1.2020.

 Laissa säädetään julkisuusperiaatteen ja hyvän hallinnon vaatimusten to-
teut ta mi ses ta viranomaisten tiedonhallinnassa sekä tietojärjestelmien yh-
teen toi mi vuu den toteuttamisesta. Tiedonhallintalaki sisältää koko julkista
hal lin toa koskevat säännökset tiedonhallinnan järjestämisestä ja ku vaa mi-
ses ta, tietovarantojen yhteentoimivuudesta, teknisten rajapintojen ja kat se-
lu yh teyk sien toteuttamisesta sekä tietoturvallisuuden toteuttamisesta.

 Tiedonhallintalaki kohdistuu tietoaineistoihin, jotka koostuvat asiakirjoista ja
tiedostoista, joista voidaan muodostaa asiakirjoja. Siten sääntely koskee
tie to ai neis to ja ja asiakirjoja, joihin sovelletaan julkisuuslakia. Tie don hal lin-
ta la kia sovelletaan yleislakina tie don hal lin taan ja tietojärjestelmien käyt-
töön, kun viranomaiset kä sit te le vät tietoaineistoja.

 Tiedonhallintalain tarkoituksena on:

 1) varmistaa viranomaisten tietoaineistojen yhdenmukainen ja laadukas
hal lin ta sekä tietoturvallinen käsittely julkisuusperiaatteen toteuttamiseksi;

 2) mahdollistaa viranomaisten tietoaineistojen turvallinen ja tehokas hyö-
dyn tä mi nen, jotta viranomainen voi hoitaa tehtävänsä ja tarjota palvelunsa
hal lin non asiakkaille hyvää hallintoa noudattaen tuloksellisesti ja laa duk-
kaas ti;

 3) edistää tietojärjestelmien ja tietovarantojen yhteentoimivuutta.

 Tiedonhallintalaissa on säädetty tiedonhallintayksikön velvollisuudesta laa-
tia ja ylläpitää tiedonhallintamallia. Tiedonhallintamalli on kuvaus tie don hal-
lin ta yk si kös sä toimivien vi ran omais ten tehtävienhoidossa toteutettavasta
tie don hal lin nas ta. Lain 5 §:ssä on määrätty, mitkä tiedot tulee vähintään si-
säl tyä tiedonhallintamalliin.

 Laissa nimetty tiedonhallintayksikkö tarkoittaa viranomaista, jonka teh tä vä-
nä on järjestää tiedonhallinta tiedonhallintalain vaatimusten mukaisesti
(esim. kunta). Tiedonhallintalaissa tarkoitettuna tiedonhallintayksikön joh to-
na toimii pääsääntöisesti kunnanhallitus, ellei vastuuta ole delegoitu hal lin-
to sään nös sä jollekin muulle toimielimelle tai viranhaltijalle.

 Tiedonhallintayksikön johdon on huolehdittava siitä, että tie don hal lin ta yk si-
kös sä on
 mää ri tel ty tehtävien vastuut
 ajantasaiset ohjeet
 tarjolla koulutusta
 asianmukaiset ja järjestetty riittävä valvonta tie don hal lin taan liittyvien

sää dös ten, määräysten ja ohjeiden noudattamisesta.



 Tiedonhallintayksikköjen on laadittava 5 §:n mukainen tiedonhallintamalli
12 kuukauden kuluessa tämän lain voimaantulosta (1.1.2021). Lisäksi tu-
lee toteuttaa lain vaatimat toimenpiteet muiden siirtymäsäännösten puit-
teis sa.

 Uudella lailla kumotaan julkisen hallinnon tietohallinnon ohjauksesta an net-
tu laki (634/2011).

 Kunnan hallintosääntöä tulee päivittää uuden tiedonhallintalain mukaiseksi.

Kunnanjohtaja: Kunnanhallitus hyväksyy seuraavat toimenpiteet tie don hal-
lin ta lain täytäntöönpanon käynnistämiseksi:

 1.Toholammin kunnanhallitus yhdessä kunnanjohtajan kanssa toimii
tiedonhallintayksikön (kunnan) joh to na.

 2. Tiedonhallintaryhmään nimetään kunnan johtoryhmä, IT-asiantuntija, tie-
to hal lin to- ja viestintäsihteeri ja osastojen hallinnon toimistosihteerit. Tar vit-
taes sa työryhmä kuulee muita viran- tai toimenhaltijoita asiantuntijoina tie-
don hal lin ta mal lin laatimisessa.

 3. Vuoden 2020 aikana tehdään tiedonhallintamalli, jonka tulee olla valmis
1.1.2021.

 4. Hallintosääntöön tehdään lisäykset tiedonhallinnan ja asiakirjahallinnon
jär jes tä mi ses tä.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

 ______


